
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Gminy Kutno do rozpatrzenia petycji i przekazania jej 
według właściwości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz. 609,721) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kutno uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji wniesionej w dniu 29 lipca  
2024 r. w sprawie ustanowienia przystanku na żądanie przy drodze powiatowej 2142E na wysokości 
wewnętrznej drogi gminnej w Raciborowie. 

§ 2. Petycję przekazuje się do rozpatrzenia według właściwości Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kutno, zobowiązując do 
przekazania petycji organowi, o którym mowa w § 2 oraz zawiadomienia o tym fakcie wnoszących petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9DBF1C-BB65-4CCD-BD2E-448174F02730. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 29 lipca 2024 roku do Rady Gminy Kutno wpłynęła petycja w sprawie ustanowienia przystanku na 
żądanie przy drodze powiatowej 2142E na wysokości wewnętrznej drogi gminnej w Raciborowie. 

Przewodniczący Rady Gminy Kutno, działając stosownie do kompetencji wynikających z art. 18 b 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r poz. ) skierował petycję do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kutno, celem jej zaopiniowania. 

W dniu 22 sierpnia 2024 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stosownie do §60 i § 61 Statutu Gminy 
Kutno, przyjętego uchwałą nr XLVII/269/2018 Rady Gminy Kutno z dnia 28 września 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kutno (Dz.U. Woj. Łódzkiego z dnia 24.10.2018 roku, poz.5556) przeprowadziła 
postępowanie wyjaśniające i ustaliła, że zarządcą tej drogi jest Powiat Kutnowski.                  W związku 
z powyższym należy stwierdzić, że właściwym organem w przedmiotowej sprawie jest właśnie Powiat 
Kutnowski. 

Rada Gminy Kutno przychylając się do stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanawia 
stwierdzić brak właściwości do rozpatrzenia przedmiotowej petycji i przekazanie jej do Zarządu Powiatu 
Kutnowskiego celem załatwienia. 

 Jednocześnie Rada Gminy Kutno na VI Sesji w dniu 29 sierpnia 2024 roku zajęła stanowisko,              
iż pozytywnie opiniuje wniosek mieszkańca występując do Zarządu Powiatu Kutnowskiego                               
o uwzględnienie petycji przekazanej według właściwości.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9DBF1C-BB65-4CCD-BD2E-448174F02730. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-04T10:00:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




